1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书
伺服產品/Servo Products
Exported on  07/18/2019
伺服產品/Servo Products  –  1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书
 –  2
Table of Contents
1 序言 ................................................................................................................... 5
2 适用机型 ........................................................................................................... 6

每部驱动器在出厂前均经过详细品管检查与防撞包装处理，请使用者收到产品後应先检查外观有无撞击损伤，
并将外盒与产品上之序号做比对是否一致，若有不符，请第一时间与本公司联络。
型号说明
伺服產品/Servo Products  –  1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书
硬体规格（1kW 二代单轴） –  39
伺服產品/Servo Products  –  1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书
配线与信号（1kW 二代单轴） –  40
11 配线与信号（1kW 二代单轴）
11.1 周边装置接线图
SVD-22B1-010
安装注意事项：
• 上电前，请透过线标再次确认输出至马达的U、V、W、G端子接线是否正确。若UVW三相接反，可能造
成反转或异常，必须再重新进行编码器功能测试以及磁极角侦测。若G接错，可能造成电机或驱动器损
坏。
• 控制板的电源，建议直接由RST三端中任选两端直接供应。
• 上位控制器配线时，泛用伺服讯号与串列伺服讯号只能择一安装。
接线说明
电源输入：
1. R, S, T, L1, L2 输入电源
2. L1, L2 可接或不接
编码器接口：
伺服產品/Servo Products  –  1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书
配线与信号（1kW 二代单轴） –  41
1. 单轴轴向型(SVD)具1组编码器回授(6PIN)，主轴型(SPD)具2组编码器回授(6PIN)，每组编码器接口具有5V
电源输出 (最大150mA)。
2. 支援Tamagawa、SYNTEC、NIKON编码器介面
3. 支援选配扩充模组接收其他编码器介面(参考伺服10PX1/10PX3扩充模组操作文件(see page 40))。
4. 绝对式编码器电池电压检测功能
上位控制串列通讯：
1. Mechatrolink-II 串列通讯10Mbps
2. Mechatrolink-III 串列通讯100Mbps
3. EtherCAT 串列通讯100Mbps(暂不支援)
泛用IO讯号：
1. 2组DI输入接点
2. 1组DO输出接点
3. 绝对式电池输入
4. 备注
NC： 空接点
I点：I点需输入相对於COM24V的电压
O点： O0+ 与 O0- 内部导通
STO输入/输出：
1. 2组安全输入(STO-A，STO-B)
2. 1组安全功能回授(STO-FB)
USB通讯：
1. 可与PC连线，设定伺服内部参数及监控运行状态
LED显示：
1. 运作状态与电源指示
11.2 驱动器的连接器与端子说明
名称 端子代号 说明
编码器回授 ENC1 連接至马达编码器
泛用伺服讯号IO   連接I/O設備(急停、警示燈…等)
連接絕對型編碼器供電用電池
控制板电源 L1, L2 L1, L2 可接或不接，依照配线规划
伺服產品/Servo Products  –  1kW 二代单轴驱动器 硬体操作说明书
配线与信号（1kW 二代单轴） –  42
名称 端子代号 说明
接地端子   连接至大地
回生电阻端子 P、B1、B2、N 兩種接法，擇一使用即可：
1. 外部回生電阻連結至P、B2
2. 內建煞車為將B1、B2短路
主回路电源输入端 R、S、T 連接三相交流电
串列伺服通讯 M2 连接至上位控制器(M2 M3择一使用)
串列伺服通讯 M3A, M3B 连接至上位控制器(M2 M3择一使用)
USB 連接埠 mini USB 連接至个人电脑之USB 插槽
Safe Torque Off(STO)   STO 端口
Name Terminal Description